
COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA
COL FAIXA 

ETÁRIA
EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO

COL 
CORRIDA

CORRIDA TEMPO

1 263 PAULO SÉRGIO ROSA COSTA M 48 M4549 - PS TRIATHLON TEAM 3 00:13:06 2 00:33:19 3 00:21:08 01:07:33
2 233 LUCAS OLIVEIRA SANTOS M 32 M3034 - PM 11 00:14:51 5 00:33:50 1 00:19:25 01:08:06
3 236 CAIRO CARDOSO CAMPOS M 34 M3034 - HSS/4MOVE 1 00:12:02 7 00:34:08 7 00:22:13 01:08:23
4 245 LEANDRO DE CARVALHO PINTO M 38 M3539 - HSS/4MOVE 2 00:12:55 4 00:33:33 9 00:22:46 01:09:14
5 226 ISRAEL MARTINS COSTA M 15 M1416 - 6 00:13:54 10 00:34:54 2 00:20:50 01:09:38
6 239 JUSCELINO VASCONCELOS M 36 M3539 1 JACANOÁ 5 00:13:40 11 00:35:05 6 00:22:07 01:10:52
7 237 HAONY ALVES DA SILVA M 34 M3034 1 PM 13 00:15:17 8 00:34:09 5 00:22:04 01:11:30
8 244 MAICOL COELHO LOURENÇO M 37 M3539 2 PM 8 00:14:14 9 00:34:29 12 00:23:13 01:11:56
9 286 ROBERTO RODRIGUES COSTA E LIMA M 38 M3539 3 ETRIQUETURU 7 00:13:56 15 00:35:50 10 00:22:56 01:12:42

10 247 AMIR FERNANDES BORGES M 38 M3539 4 PS TRIATHLON TEAM 20 00:16:27 1 00:32:54 16 00:23:44 01:13:05
11 287 EDUARDO GONCALVES DE OLIVEIRA PAIVA M 38 M3539 5 SPORTCICLE 310 SPECIALIZEDRETUL 23 00:16:50 3 00:33:27 11 00:23:02 01:13:19
12 238 ANDRÉ LUIZ CERQUEIRA M 35 M3539 6 ÁPICE 9 00:14:25 12 00:35:05 18 00:23:57 01:13:27
13 290 CRISTIANO ANTONIO BRANDAO DE QUEIROZ M 41 M4044 1 ZERO61 14 00:15:22 6 00:34:06 22 00:24:23 01:13:51
14 277 ALUISIO FAEDO M 30 M3034 2 AVULSO 24 00:17:08 14 00:35:38 8 00:22:36 01:15:22
15 241 MARCELO MIRANDA DE ARAUJO M 37 M3539 7 ÁPICE 15 00:15:28 16 00:35:51 20 00:24:15 01:15:34
16 248 MARCUS AURELIO MIRANDA DE ARAÚJO M 39 M3539 8 ÁPICE 12 00:15:11 19 00:37:08 14 00:23:35 01:15:54
17 288 ROMIS STACCIARINI JUNIOR M 41 M4044 2 UBERABA 10 00:14:41 20 00:37:19 19 00:23:57 01:15:57
18 261 HEGLISSON ALVES GOMES M 46 M4549 1 HSS/4MOVE 29 00:17:30 13 00:35:12 23 00:24:26 01:17:08
19 243 JEYSEL DE PAULA MARTINS M 37 M3539 9 HSS/4MOVE 28 00:17:20 17 00:36:21 24 00:24:27 01:18:08
20 262 ALESSANDRO MENDES DE MEDEIROS M 46 M4549 2 PS TRIATHLON TEAM 16 00:15:38 27 00:39:21 31 00:25:51 01:20:50
21 257 HARYSSON GOMES M 43 M4044 3 ÁPICE 4 00:13:22 23 00:38:07 53 00:29:32 01:21:01
22 252 RODRIGO DIAS CARVALHO M 40 M4044 4 PM 21 00:16:37 21 00:37:59 36 00:26:29 01:21:05
23 212 RODRIGO REINARTZ M 35 M3539 10 TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 39 00:18:50 26 00:39:12 13 00:23:24 01:21:26
24 227 FILIPE VENTURA M 18 M1719 1 ELITE MULTISPORTS 19 00:16:17 32 00:40:38 30 00:25:49 01:22:44
25 251 WASHINGTON BALDEZ M 40 M4044 5 JACANOÁ 25 00:17:10 31 00:40:20 34 00:26:15 01:23:45
26 296 LUIS FELIPE CAVALCANTE S DE AZEVEDO M 48 M4549 3 CARLOS EUGENIO  ZERO61 18 00:16:15 33 00:40:39 40 00:27:19 01:24:13
27 272 FERNANDO MINERVINO QUINTIERE M 24 M2024 1 AVULSO 37 00:18:35 56 00:45:52 4 00:21:22 01:25:49
28 293 RODRIGO SAVIO COUTO DE LACERDA M 43 M4044 6 ANDRE VILLARINHO 62 00:24:32 22 00:38:06 15 00:23:41 01:26:19
29 258 JULIO VENTURA M 42 M4044 7 ELITE MULTISPORTS 60 00:24:05 24 00:38:25 17 00:23:55 01:26:25
30 322 JOSÉ RICARDO RAFAEL MIRANDA M 37 M3539 11 PM 40 00:19:04 30 00:40:19 41 00:27:21 01:26:44
31 246 HELDER PAULO DE MESQUITA MENDONÇA M 38 M3539 12 PM 38 00:18:43 42 00:42:17 29 00:25:45 01:26:45
32 253 DUDA MOREIRA SALLES M 41 M4044 8 ÁPICE 33 00:18:02 37 00:41:18 42 00:27:33 01:26:53
33 302 ALDO FERREIRA NETO M 59 M5559 1 ZERO61 30 00:17:40 39 00:41:30 44 00:27:49 01:26:59
34 313 RAFAEL ARAUJO CANDIDO LUCENA M 39 MTB 1 ACADEMIA MOVIMENTO 22 00:16:46 50 00:44:07 33 00:26:07 01:27:00
35 268 LUIS ALEXANDRE LIMA M 53 M5054 1 HSS/4MOVE 32 00:17:49 38 00:41:19 48 00:28:40 01:27:48
36 295 CLEDISTON DOS SANTOS M 47 M4549 4 LUCIANO LIMA TRIATHLON 51 00:21:22 36 00:41:06 32 00:26:03 01:28:31
37 235 JADER BORGES M 33 M3034 3 MF RACING 58 00:23:37 28 00:39:38 28 00:25:36 01:28:51
38 273 MAURO LACERDA M 27 M2529 1 LEANDRO MACEDO 36 00:18:30 45 00:43:09 39 00:27:12 01:28:51
39 285 ARTURO FRANCATO M 35 M3539 13 AVULSO 34 00:18:23 49 00:44:03 38 00:27:06 01:29:32
40 292 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 43 M4044 9 NEW PACE 27 00:17:17 40 00:41:45 58 00:31:03 01:30:05
41 260 LEONARDO PIMENTA FARIA M 45 M4549 5 ILIMITADA 31 00:17:47 48 00:43:53 47 00:28:37 01:30:17
42 276 LUCAS RAMALHO DANTAS CAMINHA M 29 M2529 2 AVULSO 41 00:19:30 60 00:46:29 25 00:24:39 01:30:38
43 303 HELENO PEREIRA ANTUNES M 60 M6064 1 ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA 47 00:20:29 35 00:41:05 52 00:29:10 01:30:44
44 291 CLAUDIO LUIZ DE SOUZA MARTINS M 41 M4044 10 AVULSO 56 00:23:09 47 00:43:25 21 00:24:15 01:30:49
45 294 ROGERIO SACCO M 45 M4549 6 LM TRIATHLON 45 00:20:10 43 00:42:31 45 00:28:15 01:30:56
46 278 BRUNO MANCHINI VAROLI M 30 M3034 4 SANTIAGO ASCENCO 26 00:17:14 29 00:39:57 65 00:33:47 01:30:58
47 289 EDERSON ADRIANO CANDIDO M 41 M4044 11 GANA 61 00:24:12 18 00:36:58 54 00:29:49 01:30:59
48 316 BRUNO MENDES DE LIMA M 35 MTB 2 JACANOÁ 44 00:20:06 46 00:43:14 51 00:28:58 01:32:18
49 234 LUCAS LEONARDO DA CRUZ LISBOA M 32 M3034 5 PM 52 00:21:35 55 00:45:45 27 00:25:05 01:32:25
50 240 RAUL COELHO SOARES M 36 M3539 14 49 00:20:38 52 00:44:52 37 00:27:05 01:32:35
51 249 HUGO DA SILVA BITTENCOURT DIAS M 39 M3539 15 MF RACING 64 00:26:54 34 00:40:55 26 00:24:55 01:32:44
52 266 JONAS BARBOSA DA SILVA M 51 M5054 2 BRT 54 00:22:11 58 00:46:16 43 00:27:36 01:36:03
53 274 GABRIELDEARAUJOS@GMAILCOM M 27 M2529 3 - 53 00:21:45 53 00:45:04 55 00:30:00 01:36:49
54 312 CAIO CARVALHO M 38 MTB 3 TICKET AGORA  MKS ESPORTES 42 00:19:46 65 00:51:06 35 00:26:22 01:37:14
55 284 DOUGLAS NUNES DE OLIVEIRA M 35 M3539 16 ORTOPEDIASAUDECOMBR CIRURGIA DO JOELHO63 00:25:35 51 00:44:47 50 00:28:45 01:39:07
56 242 ADOLFO FERNANDES PINHEIRO M 37 M3539 17 ÁPICE 46 00:20:17 61 00:48:43 56 00:30:09 01:39:09
57 300 SAMUEL DIAS NETO M 52 M5054 3 BBTRIBONIECK ASSESSORIA 66 00:27:34 41 00:41:55 57 00:30:47 01:40:16
58 255 GUSTAVO HENRIQUE CORDEIRO CAVALCANTI M 42 M4044 12 ÁPICE 57 00:23:15 54 00:45:05 64 00:33:38 01:41:58
59 297 JURACI   MUNIZ DE SANTANA JUNIOR M 49 M4549 7 RSD 59 00:23:42 59 00:46:18 61 00:32:11 01:42:11
60 311 VICTOR LUIZ NEGREIROS DE ALMEIDA M 30 MTB 4 AVULSO 55 00:23:04 64 00:50:54 49 00:28:42 01:42:40
61 228 PEDRO FERNANDO MARIUSSI M 29 M2529 4 MF RACING 43 00:19:59 44 00:43:06 71 00:39:52 01:42:57
62 275 EDUARDO DRUZIANI ROQUE M 28 M2529 5 AVULSO 50 00:21:18 69 00:53:57 46 00:28:16 01:43:31
63 271 MATHEUS HENRIQUE M 23 M2024 2 BRUNO VAROLI TRI 69 00:29:25 57 00:46:05 62 00:32:27 01:47:57
64 250 NICOLAU HOMSI M 40 M4044 13 HSS/4MOVE 48 00:20:35 67 00:53:15 68 00:35:43 01:49:33
65 307 MARCOS ANDRE M 22 MTB 5 LUCIANOLIMATRIATHLON 17 00:15:57 71 01:00:22 67 00:35:13 01:51:32
66 310 THIAGO MACIEL SANTOS M 28 MTB 6 AT TREINO 35 00:18:25 72 01:03:14 60 00:31:09 01:52:48
67 301 CRISTOVAM SEBASTIAO MARQUES GARCIA M 59 M5559 2 ZERO61 65 00:27:33 62 00:48:50 70 00:36:54 01:53:17
68 314 ADRIANO JOSE PERES M 47 M4549 8 SUPERE-SE 68 00:28:25 68 00:53:15 63 00:32:48 01:54:28
69 298 JOSE VIEIRA FILHO M 49 M4549 9 CORDF 3 ID FISIOTERAPIA 70 00:29:50 70 00:57:48 59 00:31:07 01:58:45
70 304 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 79 M7099 1 GAP - TRIATHLON E ASSESSORIA ESPORTIVA 67 00:27:47 66 00:52:28 72 00:45:32 02:05:47
71 259 RICARDO SANTOS CRUZ M 44 M4044 14 MF RACING 71 00:39:19 63 00:50:34 69 00:36:37 02:06:30
72 305 VALTERCIDES MELO QUEIROZ M 54 M5054 4 72 00:56:30 25 00:39:11 66 00:35:01 02:10:42

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA
COL FAIXA 

ETÁRIA
EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO

COL 
CORRIDA

CORRIDA TEMPO

1 200 GIOVANNA MARIA SANTOS COSTA LACERDA F 17 F1719 - ANDRE VILLARINHO 1 00:11:40 2 00:37:07 2 00:22:36 01:11:23
2 205 JÚLIA PAURO OLIVEIRA F 29 F2529 - HSS/4MOVE 3 00:15:53 1 00:35:42 3 00:24:33 01:16:08
3 209 FERNANDA MENDONÇA DE OLIVEIRA F 35 F3539 - PS TRIATHLON TEAM 2 00:15:51 10 00:43:02 4 00:24:40 01:23:33
4 283 ANA PAULA BONETTI F 38 F3539 - HSS/4MOVE 6 00:18:09 4 00:39:51 6 00:26:19 01:24:19
5 201 LETÍCIA PEREIRA CAMPOS F 19 F1719 - HSS/4MOVE 4 00:16:41 7 00:41:20 11 00:27:42 01:25:43
6 214 DENISE LORENZONI F 39 F3539 1 BRT 8 00:18:57 6 00:41:12 5 00:25:39 01:25:48
7 207 RENATA FERNANDES F 35 F3539 2 ZERO61 10 00:19:25 3 00:39:47 10 00:27:23 01:26:35
8 215 JULIANA RENATA GARCIA F 39 F3539 3 ELITE MULTISPORTS 5 00:17:25 8 00:41:50 12 00:28:01 01:27:16
9 213 PRISCILA DAMASCENO F 39 F3539 4 ÁPICE 13 00:20:25 5 00:41:05 8 00:26:47 01:28:17

10 203 CAMILA CARVALHO F 27 F2529 1 MF RACING 11 00:20:15 9 00:42:54 7 00:26:27 01:29:36
11 219 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 44 F4044 1 JC 7 00:18:13 15 00:45:57 9 00:26:55 01:31:05
12 224 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 52 F5054 1 JACANOÁ 9 00:19:17 14 00:45:31 13 00:28:23 01:33:11
13 256 ARLETE DE MENEZES F 48 F4549 1 12 00:20:20 11 00:43:32 16 00:32:41 01:36:33
14 221 BETÂNIA MEDEIROS FARIA F 44 F4044 2 ILIMITADA 17 00:24:45 16 00:46:18 14 00:29:30 01:40:33
15 218 MARCIA PIMENTA FARIA F 42 F4044 3 ILIMITADA 19 00:27:03 21 00:53:46 1 00:19:48 01:40:37
16 217 JULIANA GUIMARÃES SÁ F 42 F4044 4 ÁPICE 15 00:23:10 12 00:45:03 17 00:33:44 01:41:57
17 225 MAHÊVA CAMPOS F 53 F5054 2 BRT 14 00:21:52 18 00:49:52 21 00:37:43 01:49:27
18 282 LILIA DAMASCENO F 44 F4044 5 16 00:23:46 20 00:52:51 19 00:36:01 01:52:38
19 208 DANIELA PEDROSO F 35 F3539 5 ILIMITADA 21 00:31:22 13 00:45:27 20 00:37:35 01:54:24
20 202 LARISSA ROCHA VASCO F 22 F2024 1 AVULSO 22 00:37:20 17 00:47:15 15 00:31:34 01:56:09
21 222 MARLISE ANDREA DE OLIVEIRA F 46 F4549 2 BBTRIBONIECK ASSESSORIA 18 00:25:31 22 00:57:23 18 00:35:35 01:58:29
22 216 ROSEANA LIMA F 41 F4044 6 ELITE MULTISPORTS 20 00:27:59 19 00:51:48 22 00:45:31 02:05:18
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GERAL FEMININO SPRINT

GERAL MASCULINO SPRINT

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

TRIATHLON SPRINT

CLASSIFICAÇÃO POR FAIXA ETÁRIA MASCULINO

12º COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON 4ª ETAPA
DATA: 27/10/2019
LOCAL: PONTE JK - BRASÍLIA - DF
REALIZAÇÃO MKS ESPORTES

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATHLON BRASILIENSE, SPEEDO, FRECORNER, GATORADE, CORREPRAFOTO, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO LACUSTRE PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 227 FILIPE VENTURA M 18 M1719 - ELITE MULTISPORTS 1 00:16:17 1 00:40:38 1 00:25:49 01:22:44

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 272 FERNANDO MINERVINO QUINTIERE M 24 M2024 - AVULSO 1 00:18:35 1 00:45:52 1 00:21:22 01:25:49
2 271 MATHEUS HENRIQUE M 23 M2024 - BRUNO VAROLI TRI 2 00:29:25 2 00:46:05 2 00:32:27 01:47:57

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 273 MAURO LACERDA M 27 M2529 - LEANDRO MACEDO 1 00:18:30 2 00:43:09 2 00:27:12 01:28:51
2 276 LUCAS RAMALHO DANTAS CAMINHA M 29 M2529 - AVULSO 2 00:19:30 4 00:46:29 1 00:24:39 01:30:38
3 274 GABRIEL DE ARAUJO M 27 M2529 - - 5 00:21:45 3 00:45:04 4 00:30:00 01:36:49
4 228 PEDRO FERNANDO MARIUSSI M 29 M2529 - MF RACING 3 00:19:59 1 00:43:06 5 00:39:52 01:42:57
5 275 EDUARDO DRUZIANI ROQUE M 28 M2529 - AVULSO 4 00:21:18 5 00:53:57 3 00:28:16 01:43:31

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 237 HAONY ALVES DA SILVA M 34 M3034 - PM 1 00:15:17 1 00:34:09 1 00:22:04 01:11:30
2 277 ALUISIO FAEDO M 30 M3034 - AVULSO 2 00:17:08 2 00:35:38 2 00:22:36 01:15:22
3 235 JADER BORGES M 33 M3034 - MF RACING 5 00:23:37 3 00:39:38 4 00:25:36 01:28:51
4 278 BRUNO MANCHINI VAROLI M 30 M3034 - SANTIAGO ASCENCO 3 00:17:14 4 00:39:57 5 00:33:47 01:30:58
5 234 LUCAS LEONARDO DA CRUZ LISBOA M 32 M3034 - PM 4 00:21:35 5 00:45:45 3 00:25:05 01:32:25

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 239 JUSCELINO VASCONCELOS M 36 M3539 - JACANOÁ 1 00:13:40 4 00:35:05 1 00:22:07 01:10:52
2 244 MAICOL COELHO LOURENÇO M 37 M3539 - PM 3 00:14:14 3 00:34:29 4 00:23:13 01:11:56
3 286 ROBERTO RODRIGUES COSTA E LIMA M 38 M3539 - ETRIQUETURU 2 00:13:56 6 00:35:50 2 00:22:56 01:12:42
4 247 AMIR FERNANDES BORGES M 38 M3539 - PS TRIATHLON TEAM 7 00:16:27 1 00:32:54 7 00:23:44 01:13:05
5 287 EDUARDO GONCALVES DE OLIVEIRA PAIVA M 38 M3539 - SPORTCICLE 310 SPECIALIZEDRETUL 8 00:16:50 2 00:33:27 3 00:23:02 01:13:19
6 238 ANDRÉ LUIZ CERQUEIRA M 35 M3539 - ÁPICE 4 00:14:25 5 00:35:05 8 00:23:57 01:13:27
7 241 MARCELO MIRANDA DE ARAUJO M 37 M3539 - ÁPICE 6 00:15:28 7 00:35:51 9 00:24:15 01:15:34
8 248 MARCUS AURELIO MIRANDA DE ARAÚJO M 39 M3539 - ÁPICE 5 00:15:11 9 00:37:08 6 00:23:35 01:15:54
9 243 JEYSEL DE PAULA MARTINS M 37 M3539 - HSS/4MOVE 9 00:17:20 8 00:36:21 10 00:24:27 01:18:08

10 212 RODRIGO REINARTZ M 35 M3539 - TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 12 00:18:50 10 00:39:12 5 00:23:24 01:21:26
11 322 JOSÉ RICARDO RAFAEL MIRANDA M 37 M3539 - PM 13 00:19:04 11 00:40:19 15 00:27:21 01:26:44
12 246 HELDER PAULO DE MESQUITA MENDONÇA M 38 M3539 - PM 11 00:18:43 13 00:42:17 12 00:25:45 01:26:45
13 285 ARTURO FRANCATO M 35 M3539 - AVULSO 10 00:18:23 14 00:44:03 14 00:27:06 01:29:32
14 240 RAUL COELHO SOARES M 36 M3539 - 15 00:20:38 16 00:44:52 13 00:27:05 01:32:35
15 249 HUGO DA SILVA BITTENCOURT DIAS M 39 M3539 - MF RACING 17 00:26:54 12 00:40:55 11 00:24:55 01:32:44
16 284 DOUGLAS NUNES DE OLIVEIRA M 35 M3539 - ORTOPEDIASAUDECOMBR CIRURGIA DO JOELHO16 00:25:35 15 00:44:47 16 00:28:45 01:39:07
17 242 ADOLFO FERNANDES PINHEIRO M 37 M3539 - ÁPICE 14 00:20:17 17 00:48:43 17 00:30:09 01:39:09

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 290 CRISTIANO ANTONIO BRANDAO DE QUEIROZ M 41 M4044 - ZERO61 3 00:15:22 1 00:34:06 5 00:24:23 01:13:51
2 288 ROMIS STACCIARINI JUNIOR M 41 M4044 - UBERABA 2 00:14:41 3 00:37:19 3 00:23:57 01:15:57
3 257 HARYSSON GOMES M 43 M4044 - ÁPICE 1 00:13:22 6 00:38:07 9 00:29:32 01:21:01
4 252 RODRIGO DIAS CARVALHO M 40 M4044 - PM 4 00:16:37 4 00:37:59 7 00:26:29 01:21:05
5 251 WASHINGTON BALDEZ M 40 M4044 - JACANOÁ 5 00:17:10 8 00:40:20 6 00:26:15 01:23:45
6 293 RODRIGO SAVIO COUTO DE LACERDA M 43 M4044 - ANDRE VILLARINHO 13 00:24:32 5 00:38:06 1 00:23:41 01:26:19
7 258 JULIO VENTURA M 42 M4044 - ELITE MULTISPORTS 11 00:24:05 7 00:38:25 2 00:23:55 01:26:25
8 253 DUDA MOREIRA SALLES M 41 M4044 - ÁPICE 7 00:18:02 9 00:41:18 8 00:27:33 01:26:53
9 292 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 43 M4044 - NEW PACE 6 00:17:17 10 00:41:45 11 00:31:03 01:30:05

10 291 CLAUDIO LUIZ DE SOUZA MARTINS M 41 M4044 - AVULSO 9 00:23:09 11 00:43:25 4 00:24:15 01:30:49
11 289 EDERSON ADRIANO CANDIDO M 41 M4044 - GANA 12 00:24:12 2 00:36:58 10 00:29:49 01:30:59
12 255 GUSTAVO HENRIQUE CORDEIRO CAVALCANTI M 42 M4044 - ÁPICE 10 00:23:15 12 00:45:05 12 00:33:38 01:41:58
13 250 NICOLAU HOMSI M 40 M4044 - HSS/4MOVE 8 00:20:35 14 00:53:15 13 00:35:43 01:49:33
14 259 RICARDO SANTOS CRUZ M 44 M4044 - MF RACING 14 00:39:19 13 00:50:34 14 00:36:37 02:06:30

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 261 HEGLISSON ALVES GOMES M 46 M4549 - HSS/4MOVE 3 00:17:30 1 00:35:12 1 00:24:26 01:17:08
2 262 ALESSANDRO MENDES DE MEDEIROS M 46 M4549 - PS TRIATHLON TEAM 1 00:15:38 2 00:39:21 2 00:25:51 01:20:50
3 296 LUIS FELIPE CAVALCANTE S DE AZEVEDO M 48 M4549 - CARLOS EUGENIO  ZERO61 2 00:16:15 3 00:40:39 4 00:27:19 01:24:13
4 295 CLEDISTON DOS SANTOS M 47 M4549 - LUCIANO LIMA TRIATHLON 6 00:21:22 4 00:41:06 3 00:26:03 01:28:31
5 260 LEONARDO PIMENTA FARIA M 45 M4549 - ILIMITADA 4 00:17:47 6 00:43:53 6 00:28:37 01:30:17
6 294 ROGERIO SACCO M 45 M4549 - LM TRIATHLON 5 00:20:10 5 00:42:31 5 00:28:15 01:30:56
7 297 JURACI   MUNIZ DE SANTANA JUNIOR M 49 M4549 - RSD 7 00:23:42 7 00:46:18 8 00:32:11 01:42:11
8 314 ADRIANO JOSE PERES M 47 M4549 - SUPERE-SE 8 00:28:25 8 00:53:15 9 00:32:48 01:54:28
9 298 JOSE VIEIRA FILHO M 49 M4549 - CORDF 3 ID FISIOTERAPIA 9 00:29:50 9 00:57:48 7 00:31:07 01:58:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 268 LUIS ALEXANDRE LIMA M 53 M5054 - HSS/4MOVE 1 00:17:49 2 00:41:19 2 00:28:40 01:27:48
2 266 JONAS BARBOSA DA SILVA M 51 M5054 - BRT 2 00:22:11 4 00:46:16 1 00:27:36 01:36:03
3 300 SAMUEL DIAS NETO M 52 M5054 - BBTRIBONIECK ASSESSORIA 3 00:27:34 3 00:41:55 3 00:30:47 01:40:16
4 305 VALTERCIDES MELO QUEIROZ M 54 M5054 - 4 00:56:30 1 00:39:11 4 00:35:01 02:10:42

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 302 ALDO FERREIRA NETO M 59 M5559 - ZERO61 1 00:17:40 1 00:41:30 1 00:27:49 01:26:59
2 301 CRISTOVAM SEBASTIAO MARQUES GARCIA M 59 M5559 - ZERO61 2 00:27:33 2 00:48:50 2 00:36:54 01:53:17

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 303 HELENO PEREIRA ANTUNES M 60 M6064 - ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA 1 00:20:29 1 00:41:05 1 00:29:10 01:30:44

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 304 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 79 M7099 - GAP - TRIATHLON E ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:27:47 1 00:52:28 1 00:45:32 02:05:47

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 313 RAFAEL ARAUJO CANDIDO LUCENA M 39 MTB ACADEMIA MOVIMENTO 2 00:16:46 2 00:44:07 1 00:26:07 01:27:00
2 316 BRUNO MENDES DE LIMA M 35 MTB JACANOÁ 5 00:20:06 1 00:43:14 4 00:28:58 01:32:18
3 312 CAIO CARVALHO M 38 MTB TICKET AGORA  MKS ESPORTES 4 00:19:46 4 00:51:06 2 00:26:22 01:37:14
4 311 VICTOR LUIZ NEGREIROS DE ALMEIDA M 30 MTB AVULSO 6 00:23:04 3 00:50:54 3 00:28:42 01:42:40
5 307 MARCOS ANDRE M 22 MTB LUCIANOLIMATRIATHLON 1 00:15:57 5 01:00:22 6 00:35:13 01:51:32
6 310 THIAGO MACIEL SANTOS M 28 MTB AT TREINO 3 00:18:25 6 01:03:14 5 00:31:09 01:52:48

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 202 LARISSA ROCHA VASCO F 22 F2024 - AVULSO 1 00:37:20 1 00:47:15 1 00:31:34 01:56:09

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 203 CAMILA CARVALHO F 27 F2529 - MF RACING 1 00:20:15 1 00:42:54 1 00:26:27 01:29:36

MASC 55/59

MASC 60/64

MASC 70 ACIMA

MASC 20/24

MASC 25/29

MASC 30/34

MASC 35/39

MASC 40/44

FEM 20/24

FEM 25/29

FEM 35/39

MASC MTB

MASC 45/49

MASC 50/54

CLASSIFICAÇÃO POR FAIXA ETÁRIA FEMININO



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 214 DENISE LORENZONI F 39 F3539 - BRT 2 00:18:57 3 00:41:12 1 00:25:39 01:25:48
2 207 RENATA FERNANDES F 35 F3539 - ZERO61 3 00:19:25 1 00:39:47 3 00:27:23 01:26:35
3 215 JULIANA RENATA GARCIA F 39 F3539 - ELITE MULTISPORTS 1 00:17:25 4 00:41:50 4 00:28:01 01:27:16
4 213 PRISCILA DAMASCENO F 39 F3539 - ÁPICE 4 00:20:25 2 00:41:05 2 00:26:47 01:28:17
5 208 DANIELA PEDROSO F 35 F3539 - ILIMITADA 5 00:31:22 5 00:45:27 5 00:37:35 01:54:24

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 219 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 44 F4044 - JC 1 00:18:13 2 00:45:57 2 00:26:55 01:31:05
2 221 BETÂNIA MEDEIROS FARIA F 44 F4044 - ILIMITADA 4 00:24:45 3 00:46:18 3 00:29:30 01:40:33
3 218 MARCIA PIMENTA FARIA F 42 F4044 - ILIMITADA 5 00:27:03 6 00:53:46 1 00:19:48 01:40:37
4 217 JULIANA GUIMARÃES SÁ F 42 F4044 - ÁPICE 2 00:23:10 1 00:45:03 4 00:33:44 01:41:57
5 282 LILIA DAMASCENO F 44 F4044 - 3 00:23:46 5 00:52:51 5 00:36:01 01:52:38
6 216 ROSEANA LIMA F 41 F4044 - ELITE MULTISPORTS 6 00:27:59 4 00:51:48 6 00:45:31 02:05:18

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 256 ARLETE DE MENEZES F 48 F4549 - 1 00:20:20 1 00:43:32 1 00:32:41 01:36:33
2 222 MARLISE ANDREA DE OLIVEIRA F 46 F4549 - BBTRIBONIECK ASSESSORIA 2 00:25:31 2 00:57:23 2 00:35:35 01:58:29

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEGORIA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO COL CICLISMO CICLISMO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 224 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 52 F5054 - JACANOÁ 1 00:19:17 1 00:45:31 1 00:28:23 01:33:11
2 225 MAHÊVA CAMPOS F 53 F5054 - BRT 2 00:21:52 2 00:49:52 2 00:37:43 01:49:27

FEM 40/44

FEM 45/49

FEM 50/54


